
MARKFORGED ZAMĚŘENO NA APLIKACI

POTAHOVÁK TYČÍ
SNADNÁ AUTOMATIZACE — společnost bmi CAD používá Markforged k tisku nástrojů pro automatizaci posuvů 
pro CNC soustruh.
UPNUTÍ NA HLAVĚ — Každý potahovák je upnutý na hlavě a využívá tření k tažení těžkého kovového materiálu.
PŘIZPŮSOBITELNÉ — Onyx a laminát umožňují společnosti bmi CAD vyrábět vysoce přizpůsobené potahováky 
přímo ve firmě.
MASIVNÍ ÚSPORY — bmi CAD tiskne potahováky tyčí 75x levněji a 18x rychleji díky technologii Markforged.

ŘADA UPÍNACÍCH 
PŘÍPRAVKŮ
Protože jsou tisknuté potahováky 
tyčí cenově dostupné, může 
společnost bmi CAD tisknout 
širokou škálu potahováků s různou 
geometrií, aby se přizpůsobily 
různým velikostem a tvarům 
materiálu.

BEZPROBLÉMOVÁ 
INTEGRACE
Každý potahovák tyčí se přišroubuje 
k držáku nástrojů na hlavě CNC 
soustruhu, což umožňuje 
společnosti bmi CAD bezproblémově 
automatizovat soustružnické 
operace.

KOUPENÝ MARKFORGED ÚSPORY

1 týden 8 hodin 94% Dodací lhůta

Celkový náklad na díl $1,000 $13 99%

Snadno přizpůsobitelné
Konvenční potahováky tyčí CNC soustruhů jsou náhradním řešením - nahrazují automatické systémy podávání 
materiálu za 10-30 tisíc dolarů s otočnou nástrojovou hlavou. Stále jsou však drahé a nejsou účelově 
konstruovány podle specifikací materiálu. Vytisknutím unikátního potahováku tyčí pro každý typ materiálu 
našla společnost bmi CAD cenově efektivní řešení specifické pro daný materiál, které využívá povrch z Onyxu a 
pevnost skelných vláken ke zlepšení výkonu.

Tištěná část

autorizovaný prodejce www. 3d-tiskarna.cz


